
Žadatel (vlastník/investor inženýrské sítě nebo jiné budované stavby)

Bereme na vědomí, že obchodní oddělení TSK uzavře “Smlouvu o pronájmu komunikací po dobu výstavby” pouze po předání jednoho podepsaného výtisku 
platné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v pozemcích hl. m. Prahy, eventuálně o trvalém uložení inženýrských sítí do komunikačních 
staveb hl. m. Prahy. Bereme na vědomí, že bez úplného vyplnění žádosti a předložení všech požadovaných dokladů nebude návrh smloouvy zpracován.

– Nutno vyplnit i druhou stranu –

Název firmy/Jméno, příjmení

Adresa: ulice

obec PSČ

č. p. č. orient.

1

Umístění stavby
Kategorie staveb

Pro každou stavbu ve vybrané kategorii vyhotovte samostatnou žádost s přílohami 
(inženýrské sítě, které budou na investora, lze spojit do jedné žádosti).

*V případě více pozemků vyhotovte přílohu.
Pokud máte na vodovod a kanalizaci s PVS uzavřenu “Smlouvu o smlouvě budoucí darovací”, nemusíte uzavírat tuto smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene. “Smlouvu o smlouvě budoucí darovací” musíte však předložit při uzavírání nájemní smlouvy příslušné oblastní správě TSK.).

Bankovní spojení 

IČO/Rodné číslo DIČ (právnická osoba nebo OSVČ)

Vyřizuje za žadatele: Jméno

V případě volby “Jiné stavby” doplňte

Tel.

E-mail

Datum Podpis žadatele

Přibližná délka/ 
plocha přípojky Katastrální území *

Parcelní čísla pozemků 
pod komunikacemi, na 
kterých bude zřízeno 
věcné břemeno * Název ulice (náměstí, ...)

Přípojka k:
- pozemku parc. č.
- objektu č. popisné  *

Seznam předávaných příloh nutných pro zpracování návrhu smlouvy:
námi vydané technické Vyjádření k záměru stavby
vyjádření Odboru evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy k dané akci
kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku (pouze pokud je žadatelem právnická osoba) s vyznačením osob oprávněných k podpisu smlouvy
aktuální výpis z katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha-město na nemovitosti: a) pozemky, na kterých budou stavby umístěny;  
b) objekty a pozemky, ke kterým jsou zřizovány inženýrské sítě
vyznačení tras inženýrských sítí (nebo jiných staveb, které jsou obsahem věcného břemene) včetně jejich přibližné délky a názvů ulic do snímku 
katastrální mapy
plná moc k zajišťování smlouvy, případně k podpisu smlouvy

Podepisující osoba (osoba, která bude podepisovat smlouvu)

Zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
IČ 03447286 | DIČ CZ03447286
Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací, hl. m. Prahy, a.s.
Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7
+420 257 015 111 | tsk@tsk-praha.cz | www.tsk-praha.cz

Žádost o zpracování návrhu smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene služebnosti k pozemkům hl. m. Prahy, 
spravovaných Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a.s.



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. zpracovává vyplněné osobní údaje z důvodu plnění smlouvy. Informaci o zpracování osobních údajů naleznete na adrese: 
http://www.tsk-praha.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju

Upozornění:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost 
a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
(dále jen “Etický kodex”), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednající za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které 
je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

2

Při ukládání kabelů elektrické energie je nutné u PREdistribuce a.s. zastoupené PREservisní, a.s. (PRE) nechat do níže 
uvedené kolonky potvrdit (razítko a podpis), s kým má TSK smlouvu uzavřít:

Při ukládání plynárenského zařízení je nutné u Pražské Plynárenské Distribuce, a.s. (PPD) nechat do níže uvedené kolonky 
potvrdit (razítko a podpis), s kým má TSK smlouvu uzavřít:

Při ukládání telekomunikačních kabelů je nutné u spol. CETIN a.s. nechat níže uvedené kolonky potvrdit (razítko a podpis):

PREdistribuce a.s., oddělení výstavby sítě, Svornosti 19, Praha 5
p. Michal Tůma, 3. patro (č. dveří D313), tel.: 267 052 946, pí. Ivana Svobodová, 2. patro (č. dveří D208), tel.: 267 054 319

Pražská Plynárenská Distribuce, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4
p. Jindřich Zenger, budova č. 28, tel.: 267 172 225

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň
pí. Andrea Gulíšková, e-mail: adriana.guliskova@cetin.cz

Název stavby (akce)

Název stavby (akce)

Název stavby (akce)

Vyjádření

Razítko PRE

Razítko PPD

Razítko CETIN

Číslo stavby

Číslo stavby

Číslo stavby

Datum

Datum

Datum

Podpis za PRE

Podpis za PPD

Podpis za CETIN

Smlouva mezi:

Smlouva mezi:

Druh sítě:

TSK – PRE

TSK – PPD

Metalika

TSK – Investor

TSK – Investor

Optika

Zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
IČ 03447286 | DIČ CZ03447286
Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací, hl. m. Prahy, a.s.
Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7
+420 257 015 111 | tsk@tsk-praha.cz | www.tsk-praha.cz

Žádost o zpracování návrhu smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene služebnosti k pozemkům hl. m. Prahy, 
spravovaných Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a.s.

http://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha

	číslo popisné: 
	Nájemce PSČ: 
	Číslo orientační: 
	Nájemce - ulice: 
	Nájemce - obec: 
	Název firmy: 
	Účel záboru: []
	Bankovní spojení: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Podepisující osoba - datum narození 1: 
	Jiná stavba - doplňte: 
	Podepisující osoba - talefon 2: 
	Vyřizuje za žadatele - email: 
	Datum 1: 
	Podpis 1: 
	délka plocha přípojky 1: 
	délka plocha přípojky 4: 
	Katastrální území 1: 
	Katastrální území 4: 
	parcelní čísla pozemků 1: 
	parcelní čísla pozemků 4: 
	Název ulice 1: 
	Název ulice 4: 
	přípojka 1: 
	přípojka 4: 
	délka plocha přípojky 2: 
	délka plocha přípojky 5: 
	Katastrální území 2: 
	Katastrální území 5: 
	parcelní čísla pozemků 2: 
	parcelní čísla pozemků 5: 
	Název ulice 2: 
	Název ulice 5: 
	přípojka 2: 
	přípojka 5: 
	délka plocha přípojky 3: 
	délka plocha přípojky 6: 
	Katastrální území 3: 
	Katastrální území 6: 
	parcelní čísla pozemků 3: 
	parcelní čísla pozemků 6: 
	Název ulice 3: 
	Název ulice 6: 
	přípojka 3: 
	přípojka 6: 
	Podepisující osoba  2: 
	PRE Název stavby: 
	PPD název akce: 
	Cetin název stavby : 
	Cetin vyjádření: 
	Razítko PRE: 
	PPD razítko: 
	Razítko PRE 3: 
	PRE Číslo stavby: 
	PPD číslo stavby: 
	Cetin číslo stavby: 
	PRE datum: 
	PPD datum: 
	Cetin datum: 
	PRE podpis: 
	PPD podpis: 
	Cetin podpis: 
	TSK-PRE: Off
	TSK-PPD: Off
	Metalika: Off
	TSK-Investor: Off
	TSK-Investor 2: Off
	Optika: Off


